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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. Bugünkü toplantıda politika faizinin %19’da 

sabit kalmasını bekliyoruz. Piyasa beklentisinin de bu doğrultuda olduğu görülüyor.  

▪ Düşüş eğilimini koruyan dolar endeksi dün 91,57 seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 91,60 seviyesinden 

düşüşle tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise %1,61 – %1,65 seviyeleri arasında sakin bir seyir izledi.  

▪ Gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün pozitif bir seyir takip edilirken, TL’nin dolar karşısında %0,5’e yakın değer 

kazanımı ile en iyi performans gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer aldığı görüldü. Bununla birlikte 8,03 

seviyesi altını test eden USDTRY paritesi, günü 8,0794 seviyesinden düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne 

taşıdı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 426,03 baz puana inerken, 10 yıllık tahvil faizi %18 oldu. 

▪ Fed’in ABD ekonomisindeki güncel gelişmeleri değerlendirdiği Bej Kitap raporu yayınlandı. Detayları Makroekonomik 

Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Fed Başkanı Powell, Washington Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen online bir etkinlikte gündeme ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ Fed YK Üyesi Richard Clarida, Fed’in enflasyon konusundaki başarı ölçütünün “geleceğe yönelik enflasyon 

beklentilerinin %2’de sabitlenmesi” yönünde olduğunu ifade ederek, Fed’in beklentilerinde görülecek ısrarlı bir 

yükselişin para politikasının ayarlanması gerektiğine yönelik bir sinyal olacağını ifade etti. 

▪ Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi Bölgesi ekonomisinin hala parasal ve mali teşviklerle 

ayakta durduğunu belirterek, ekonomide tam toparlanma sağlanana kadar bu teşviklere son verilemeyeceğini 

söyledi. Lagarde, “Derin bir krizden çıkmış ama hala iki koltuk değneği olan bir hastayı düşünün... Ekonomide 

toparlanma için desteklere ihtiyaç var.” diye konuştu. 

▪ Güne yatay bir seyirle başlayan ABD borsaları karışık bir seyirle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,16 artışla 

33.730,89 puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,41 kayıpla 4.124,66 puana ve Nasdaq endeksi %0,99 azalışla 13.857,84 

puana geriledi. 

▪ Avrupa borsalarında da kapanışta karışık bir seyir izlendi. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,71 artışla 6.939,58 puana 

yükselirken, Almanya’da DAX 30 endeksi %0,17 azalarak 15.209,15 puana geriledi. Fransa’da CAC 40 endeksi %0,04 

artarak 6.208,58 puana ulaşırken, İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,1 kayıpla 24.574,74 puana indi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mart Aylık TÜFE (Nihai) 09:00 %0,5 %0,5 

 
Almanya Mart Yıllık TÜFE (Nihai) 09:00 %1,7 %1,7 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 700K 744K 

 
ABD Mart Ayı Aylık Perakende Satışlar 15:30 %5,8 -%3 

 
ABD Mart Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 15:30 %5 -%2,7 

 
ABD Nisan Ayı New York İmalat Endeksi 15:30 19,2 17,4 

 
ABD Nisan Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi 15:30 40,9 51,8 

 
ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi 16:15 %2,5 -%2,2 

 
ABD Mart Ayı Kapasite Kullanım Oranı 16:15 %75,6 %73,8 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic'in Konuşması 18:30   

 
San Francisco Fed Başkanı Daly'nin Konuşması 21:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Bej Kitap raporu yayınlandı 

Fed’in ABD ekonomisindeki güncel gelişmeleri değerlendirdiği Bej Kitap raporu yayınlandı. Raporda ABD’de ekonomik 

faaliyetin Şubat sonundan Nisan başına kadar olan süreçte ılımlı şekilde hızlandığı ve tüketici harcamalarının güçlendiğini ifade 

edildi. Raporda, turizmle ilgili bildirimlerin daha iyimser olduğu belirtilerek, söz konusu iyimserliğin bahar tatili, koronavirüs 

salgınına ilişkin kısıtlamaların hafifletilmesi, aşılamanın artması ve doğrudan nakit yardımı ile desteklendiği aktarıldı. Genel 

görünümün bir önceki rapora göre daha iyimser olduğunun ifade edildiği raporda, aşılamalardaki hızlanmanın ekonomiyi 

desteklediğine yer verildi. Fiyat artışının da son rapordan bu yana bir miktar hızlandığı, birçok bölgenin ılımlı fiyat artışları 

bildirdiği ve bazı bölgelerde fiyatların daha güçlü şekilde yükseldiği belirtildi. Raporda, girdi maliyetlerinin genel olarak 

yükseldiği, özellikle imalat, inşaat, perakende ve nakliye sektörlerinde metal, kereste, gıda ve yakıt fiyatlarının arttığı aktarıldı. 

Maliyet artışlarının kısmen tedarik zincirinde meydana gelen aksamalardan kaynaklandığı belirtilen raporda, söz konusu artışın 

kış şartları nedeniyle geçici olarak şiddetlendiği kaydedildi. Raporda, genel olarak kısa vadede fiyat artışlarının devam 

etmesinin beklendiğine dikkat çekildi. 

• Bej Kitap raporunda, tedarik zincirindeki yaygın bozulmalara rağmen üretim faaliyetinin daha da genişlediği ve 

bölgelerin yarısının güçlü büyümeyi gerekçe gösterdiği kaydedildi. 

• Genel kredi hacimlerinde orta dereceli artışlar görüldüğüne işaret edilen raporda, yüksek talep ve kısıtlı arz nedeniyle 

konut fiyatlarının daha da arttığı belirtildi. 

• Raporda, tarımsal koşulların çoğunlukla istikrarlı olduğu kaydedilerek, enerji sektöründeki faaliyetin ise karışık bir seyir 

izlediği, kömür üretiminin düştüğü, petrol ve gaz sondajının ise yükseldiği aktarıldı. 

• İstihdam artışının da hızlandığına dikkati çekilen raporda, çoğu bölgenin istihdam sayısında orta dereceli artışlar 

kaydettiği bildirildi. Raporda, istihdam artışının hızının endüstriye göre değişiklik gösterdiği, genellikle imalat, inşaat, 

eğlence ve konaklama sektörlerinde güçlü artışlar gözlendiği ifade edildi. 

Fed Başkanı Powell gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu 

Fed Başkanı Powell, Washington Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen online bir etkinlikte gündeme ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Powell, varlık alımlarının Fed’in hedeflerinde ilerleme kaydedildiğinde azaltılacağını belirterek 

bunun büyük olasılıkla faiz oranlarının artırılmasından önce olacağını ifade etti. Konuya ilişkin henüz bir karar almadıklarını 

vurgulayan Powell, varlık alımlarının hızını kademeli olarak azaltacaklarını kaydetti. Daha hızlı büyüme ve daha yüksek istihdam 

yaratma dönemine girildiğine işaret eden Powell, koronavirüs vakalarının yeniden artmasının risk oluşturduğunu ve dikkatli 

olunması gerektiğini ifade etti. 

• Powell “Aralık ayındaki sözlü yönlendirmemizde açıkladığımız hedeflere doğru daha fazla somut gelişme görmemiz 

durumunda varlık alımlarını azaltacağız” dedi. 

• Powell, iş gücü piyasasındaki toparlanma tamamlanana, enflasyon %2’ye ulaşana ve bu oranının biraz üzerinde 

seyredene kadar faiz oranlarını mevcut seviyede tutmayı beklediklerini aktararak ekonominin hedeflere doğru 

ilerlemesine odaklandıklarını belirtti.  

• Hedefler sağlandığında faiz oranlarını yükseltmeyi değerlendireceklerini vurgulayan Powell, faiz oranlarında artışın bu 

yıl olası olmadığını yineledi. 

• FOMC üyelerinin çoğunluğunun 2024’e kadar faiz artışı öngörmediğini hatırlatan Powell “Bunlar sadece bizim bir 

değerlendirmemiz. Piyasalar ekonomik tahmin dediğimiz şeylere aşırı odaklanıyorlar. Ben olsam tarif ettiğimiz 

sonuçlara odaklanırdım.” dedi. Fed, bu ay faiz kararı için 27-28 Nisan’da toplanacak. Öncesinde Fed üyeleri Cuma 

akşamından itibaren kamuya açık yorum yapmayacakları sessiz döneme girecek. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Düşüş eğilimini koruyan dolar endeksi dün 91,57 seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 91,60 seviyesinden düşüşle 

tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise %1,61 – %1,65 seviyeleri arasında sakin bir seyir izledi. Gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde dün pozitif bir seyir takip edilirken, TL’nin dolar karşısında %0,5’e yakın değer kazanımı ile en iyi performans 

gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer aldığı görüldü. Bununla birlikte 8,03 seviyesi altını test eden USDTRY paritesi, 

günü 8,0794 seviyesinden düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 426,03 baz puana 

inerken, 10 yıllık tahvil faizi %18 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,08 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 91,70 seviyesinde hareket ettiği, ABD 

10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,63 civarında seyrettiği takip ediliyor. Dün 8,10 desteğini aşağı yönlü kırması sonrasında 

düşüşünü hızlandıran ve 8,03 altına kadar inen USDTRY paritesinin 8,05 seviyesi altında kalıcı olamadığı ve kısa süre içerisinde 

bu seviye üzerine dönüş yaptığı takip edildi. Bu çerçevede kurda kısa vadede 8,05 desteğini izleyeceğiz. Kurun bu seviye altında 

kalıcılık sağlayabilmesi durumunda düşüşün 8 desteğine doğru hız kazanması beklenebilir. Aksi takdirde, yani kurun 8,05 

seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda yukarıda 8,10 ve 8,20 dirençleri izlenecek. 

Bugün yurt içi piyasalarda PPK kararı, Mart Konut Satışları, Mart Merkezi Yönetim Bütçe verileri ve 2 – 9 Nisan haftasına ilişkin 

yabancı portföy hareketleri açıklanacak. TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. Bugünkü 

toplantıda politika faizinin %19’da sabit kalmasını bekliyoruz. Piyasa beklentisinin de bu doğrultuda olduğu görülüyor. Yurt 

dışında ise Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan Ayı New 

York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım 

Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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EUR/USD 

Düşüş eğilimini koruyan dolar endeksi dün 91,57 seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 91,60 seviyesinden düşüşle 

tamamlarken, EURUSD paritesinin ise dolardaki zayıf paralelinde yükselişini koruduğu takip edildi. Bununla birlikte dün 

1,1989 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,1981 seviyesinden yükselişle kapatan EURUSD paritesi, yükselişini 

üçüncü güne taşıdı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1970 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise 91,70 seviyesinden işlem 

gördüğü takip ediliyor. Dolar endeksindeki hızlanan düşüş eğilimi paralelinde EURUSD paritesindeki yükseliş eğiliminin de 

korunduğunu takip ediyoruz. Teknik görünümü analiz ettiğimizde yukarıda 1,20 seviyesinin güçlü bir direnç seviyesi olarak 

ön plana çıktığını görmekteyiz. Teknik göstergeler paritenin kısa vadede 1,20 seviyesi altında hareket edebileceğinin sinyalini 

verirken, gün içi işlem aralığı olarak 1,1920 – 1,20 bandının ön plana çıktığını görmekteyiz. Ancak bu noktada 1,20 direncinin 

yukarı yönlü kırılması durumunda paritedeki yükselişin hız kazanabileceğini belirtmemizde fayda var.  

Bugün yurt dışında Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan 

Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dün 1750$ direnci altındaki hareketini sürdüren ons altın, gün içerisinde 1732,76$ – 1749,41$ seviyeleri arasında işlem 

görmesinin ardından günü 1736,40$ seviyesinden sınırlı bir düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1740$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 91,70 seviyesinde hareket ettiği, ABD 

10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,63 civarında işlem gördüğü takip ediliyor. Teknik olarak ons altında 1750$ direnci ve 50 günlük 

hareketli ortalamaya denk gelen 1753$ seviyesini kapsayan 1750$ – 1753$ direnç bölgesini yakından izlemeye devam ediyoruz, 

zira yükselişlerin istikrar kazanması açısından bu bölge üzerinde bir tutunma görmemiz önem arz ediyor. Fiyatların 1750$ – 1753$ 

bandını aşması durumunda yükseliş çabasının 1780$ seviyesine doğru sürmesi söz konusu olabilir. Bu bandın aşılamaması 

durumunda ise kısa vadede 1700$ – 1750$ seviyeleri arasındaki hareketin devamı beklenebilir. 

Bugün yurt dışında Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan 

Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAG/USD 

200 günlük hareketli ortalama çizgisi üzerinde tutunmaya devam eden gümüş fiyatları, dün yatay bir seyir izlemesinin ardından 

sınırlı bir yükselişle kapandı. Gün içerisinde 25,19$ – 25,53$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş, günü 25,42$ seviyesinden 

kapattı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 25,47$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 91,70 seviyesinde hareket ettiği, 

ABD 10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,63 civarında işlem gördüğü takip ediliyor. Gümüş fiyatları 200 günlük ve 100 günlük 

hareketli ortalamaları arasında işlem görmeye devam ediyor. 25,14$ seviyesine denk gelen 200 günlük ortalama çizgisi aşağı 

yönlü hareketlerde destek konumundayken, yukarıda 25,71$ seviyesine denk gelen 100 günlük ortalama çizgisinin ise direnç 

konumunda olduğu görülüyor. Gümüşte hafta başından bu yana görülen yükseliş eğilimini sürmesi ve fiyatların 100 günlük 

ortalamasını yukarı yönlü kırması durumunda yukarıda 26,10$ seviyesine denk gelen 50 günlük hareketli ortalamanın hedef 

haline gelmesi söz konusu olabilir. Diğer yandan teknik göstergeler gümüş fiyatlarının 200 günlük ortalama üzerinde kalıcılık 

sağlayamaması ve yeniden bu bölge altına inmesi durumunda ise 24,50$ seviyesine doğru bir geri çekilme hareketi 

görülebileceğinin sinyalini veriyor. 

Bugün yurt dışında Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD 

Nisan Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & 

Kapasite Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.125 -%0,4 %1,1 %3,9 %18,4 %9,8

DAX 15.209 -%0,2 %0,2 %5,2 %19,7 %10,9

FTSE 6.940 %0,7 %0,8 %2,8 %19,0 %7,4

Nikkei 29.621 -%0,1 -%0,4 -%0,6 %25,9 %7,9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.409 %2,2 -%0,6 -%9,4 %19,4 -%4,6

Çin 3.417 -%1,2 -%3,1 -%1,3 %1,3 -%2,8

Hindistan 48.544 %0,1 -%2,1 -%4,3 %19,1 %1,8

Endonezya 6.050 %0,1 -%0,2 -%4,2 %18,7 %1,3

Rusya 3.577 %1,4 %2,2 -%0,2 %27,0 %8,8

Brezilya 120.295 %0,8 %2,3 %4,7 %21,4 %1,1

Meksika 48.330 %1,7 %0,9 %1,2 %27,0 %9,7

Güney Afrika 67.812 %1,1 %1,0 %0,4 %23,6 %14,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 17 %2,0 -%1,0 -%17,9 -%35,6 -%25,3

EM VIX 20 -%4,8 -%4,9 -%26,1 -%16,6 -%21,1

MOVE 60 -%1,8 -%3,9 -%15,2 %12,3 %22,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,0829 -%0,5 -%1,0 %6,9 %2,2 %8,6

Brezilya 5,6535 -%1,1 %0,7 %1,8 %1,1 %8,8

Güney Afrika 14,3923 -%0,8 -%1,2 -%3,7 -%12,9 -%2,1

Çin 6,5297 -%0,2 -%0,2 %0,3 -%2,8 %0,0

Hindistan 75,055 %0,4 %2,4 %3,1 %2,4 %2,7

Endonezya 14603 %0,0 %0,7 %1,5 -%0,8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %18,0 -0,2 -0,2 3,9 a.d. 5,1

Brezilya %9,6 0,0 0,1 0,9 1,8 -0,7

Hindistan %6,0 0,0 -0,1 -0,2 0,1 0,1

Endonezya %6,6 0,0 0,1 -0,2 -0,3 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,8 -0,13 -0,15 0,69 -0,05 1,35

Brezilya %4,2 -0,03 -0,01 -0,02 0,65 0,97

Güney Afrika %4,5 -0,09 -0,23 -0,41 -0,71 a.d.

Endonezya %2,2 -0,02 -0,04 -0,50 0,12 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66,58 %4,6 %5,4 -%3,8 %53,7 %28,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 63,15 %4,9 %5,7 -%3,7 %53,9 %30,2

Altın - USD / oz 1734,9 -%0,6 -%0,3 %0,9 -%8,8 -%8,5

Gümüş - USD / t oz. 25,524 %0,4 %1,1 -%1,4 %4,6 -%3,4

Commodity Bureau Index 514,66 %0,5 %1,3 %3,7 %25,3 %16,0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


